

## 이천시 행정기구설치조례중개정조례안

의안 번호	
----------	--

제출연월일 : 2004. 06. .

제 출 자 : 이 천 시 장

### ☐ 개정이유

지방분권 , 지역혁신, 국가균형발전법에 따른 업무체계구축, 교육지원, 장의문화 등 신규행정  
업무의 효율적 추진

### ☐ 주요골자

신규행정사무 신설

혁신분권(지방분권, 균형발전, 혁신분권), 교육지원업무, 장의문화 등

### ☐ 예산수반사항 : 증원인력에 대한 인건비 '04년도 본예산 반영 요

## 이천시행정기구설치조례중개정조례안

이천시행정기구설치조례중 다음과 같이 개정한다.

제5조에 제13호를 다음과 같이 신설한다.

13. 지방자치(지방분권, 균형발전, 지역혁신) 및 지방분권업무관련 자치단체 간 협력사무

제6조에 제7호를 다음과 같이 신설한다.

7. 교육지원에 관한 사무

제7조제2항에 제17호를 다음과 같이 신설한다.

17. 공무원후생에 관한 사무

제9조제2항에 제13호를 다음과 같이 신설한다.

13. 지리정보에 관한 사무

부 칙

이 조례는 공포한 날부터 시행한다.

## 신구조문대비표

현 행	개 정 안
제5조(기획감사담당관)기획감사담당관은 다음 각호의 사무를 분장한다. 1. 시행정 전반의 기획 및 조정통제 2. ~ 12 (생략) <u>13 (신설)</u>	제5조(기획감사담당관)기획감사담당관은 다음 각호의 사무를 분장한다. 1. 시행정 전반의 기획 및 조정통제 2. ~ 12 (현행과 같음) <u>13.지방자치(지방분권,균형발전,지역혁신) 및 지방분권업무관련 자치단체 간 협력사무</u>
제6조(문화공보담당관)문화공보담당관은 다음 각호의 사무를 분장한다. 1. 공보행정의 종합계획 및 이행 2. ~ 6 (생략) <u>7 (신설)</u>	제6조(문화공보담당관)문화공보담당관은 다음 각호의 사무를 분장한다. 1. 공보행정의 종합계획 및 이행 2. ~ 6 (현행과 같음) <u>7. 교육지원에 관한사무</u>
제7조(자치행정국에 두는과)①(생략) ②자치행정국장은 다음 각호의 사무를 분장한다. 1.국·실·과·소 소관행정의 종합기획 조정 2. ~16 (생략) <u>17. (신설)</u>	제7조(자치행정국에 두는과)①(생략) ②자치행정국장은 다음 각호의 사무를 분장한다. 1. 국·실·과·소 소관행정의 종합기획 조정 2. ~16 (현행과 같음) <u>17. 공무원 후생에 관한 사무</u>
제9조(건설도시국에 두는과)①(생략) ②건설도시국장은 다음 각호의 사무를 분장한다. 1. ~12 (생략) <u>13. (신설)</u>	제9조(건설도시국에 두는과)①(생략) ②건설도시국장은 다음 각호의 사무를 분장한다. 1. ~12 (현행과 같음) <u>13. 지리정보에 관한 사무</u>